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Ciepły śpiwór turystyczny
190 CM x 75 CM Gruby 1,7
kg

Cena 89,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Ciepły śpiwór turystyczny – wielofunkcyjny, wytrzymały i
wygodny
Śpiwory to nieodzowny element wyposażenia każdego miłośnika turystyki. Przydadzą się szczególnie podczas trekkingu,
biwaków czy noclegów w namiocie. Aby jednak zapewnić sobie komfort oraz ochronę przed niską temperaturą i wilgocią,
warto przyłożyć wagę do jakości ich wykonania. 

Takim wysokiej jakości śpiworem jest produkt od SYLO. Ten ciepły, duży i komfortowy śpiwór zapewnia odpowiedni
komfort cieplny, a przy tym jest bezproblemowy w użytkowaniu. Co więcej – możesz go używać na kilka różnych
sposobów!

Specyfikacja produktu:

wymiary – 190 cm x 75 cm;
wymiary spakowanego śpiwora w worek : około 35 x 30 cm
waga – 1,7 kg;
zakres temperaturowy śpiwora –  -5 + 20 °C
wypełnienie – 350 gm2 100% poliester;
poszycie zewnętrzne – 100% poliester;
poszycie wewnętrzne – 100% bawełna;
dostępne kolory – czerwony, granatowy, czarny, oliwka, fioletowy, niebieski, szary.
możliwość prania w 40°C
pokrowiec w zestawie

Gruby śpiwór z wypełnieniem poliestrowym i bawełnianym poszyciem

W śpiworze turystycznym SYLO zastosowano grube wypełnienie z poliestru. Zapewnia ono bardzo dobrą izolację
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termiczną, nawet w trudnych warunkach pogodowych. Jego dużą zaletą jest też optymalna cyrkulacja powietrza, dzięki
czemu nie dopuszcza do przegrzania i przepocenia ciała. Z tego powodu śpiwór sprawdzi się bardzo dobrze przez cały rok –
zarówno zimą, jak i latem.

Warto też wspomnieć, że poliestrowe wypełnienie śpiwora zapewnia elastyczność i stosunkową lekkość całej
konstrukcji - waga 1,7 kg przy dużej grubości produktu jest właściwie nie wyczuwalna. Do tego śpiwór daje się
łatwo zwinąć w ciasny rulon bez uszkodzenia wypełnienia (inaczej niż w przypadku śpiworów z puchu), a potem przytroczyć do
plecaka. Włókna poliestrowe bardzo długo zachowują odpowiedni kształt i sprężystość. 

Właściwości antystatyczne wypełnienia sprawiają, że jest ono higieniczne. Nie zbiera się w nich kurz, ani roztocza,
dzięki czemu śpiwór może być wykorzystywany również przez alergików.

Łatwy w utrzymaniu w czystości

Zewnętrzne poszycie śpiwora turystycznego SYLO wykonane jest z wytrzymałego, odpornego poliestru, który
zapewnia dodatkowo izolację od wilgoci. Wewnątrz śpiwora znajduje się natomiast bardzo przyjemna w dotyku,
przewiewna tkanina bawełniana.

Oba materiały są łatwe w utrzymaniu w czystości i nie wymagają dodatkowej pielęgnacji. Śpiwór można prać w pralce w
temperaturze do 40°C, z użyciem standardowego detergentu do prania.

Wielofunkcyjny śpiwór turystyczny

Śpiwór SYLO obszyty jest wytrzymałym, wysokiej jakości zamkiem błyskawicznym. Dzięki temu możesz połączyć dwa
śpiwory, aby otrzymać jeden duży o wymiarach 190 cm x 150 cm.

Śpiwora możesz też używać jako kołdry – wystarczy, że go rozłożysz i rozepniesz zamek błyskawiczny. Jest to
bardzo praktyczne rozwiązanie, szczególnie jeśli zależy Ci na maksymalnym ograniczeniu wagi swojego ekwipunku, a
jednocześnie być przygotowanym do noclegu w różnych miejscach.

 

Sprawdź też nasze wyjątkowo lekkie śpiwory turystyczne, a także inne akcesoria, które zapewnią Ci komfort snu podczas
wyjazdu – karimaty i poduszki turystyczne! 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: FIOLETOWY , NIEBIESKI , OLIVE , CZARNY , CZERWONY , SZARY , GRANAT
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